
s
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 ноября 2008г.

П Р И К А З

г. Тамбов №72

О присвоении КМС

На основании выполнения норм и требований ЕВСК и ходатайства ТРОО
«Федерация борьбы самбо» ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить спортивный разряд
«Кандидат в мастера спорта» по самбо следующим спортсменам:

1. Денисову Александру^- ДЮСШ № 1 г. Котовска
2. Майтрову Николаю - СДЮСШОР № 6

- ДЮСШ № 8
- ДЮСШ № 4 г. Котовска
- СДЮСШОР № ]
- ОСДЮШОР единоборств
- СДЮСШОР № 1
- в/ч 54607
- СДЮСШОР № 5

3. Полякову Роману
4. Рашояну Отару
5. Рзаеву Джейхун
6. Ркояну Миру
7. Сафронов Олег
8. Хайрулину Азамату
9. Щеголеву Олегу

Председатель комитета Н.И. Волошкин

_...


